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30ème Boucles Nationales du Printemps

dimanche 12 mai 2013

2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

150,3

Site Officiel

http://apogecycliste.fr/

Résultats

http://www.stsport.fr

Tesson

Biron Pérignac



Moyenne de la 1ère équipe : 45,149 km/h pour 18,2 km

1 41 POISSON Simon 24'11''

2 42 BOUCHEVREAU Jacques 24'11''

3 44 GOUEDARD Simon 24'11''

4 47 CHERBONNET David 24'11''

5 45 AUBERGER Florian 24'11''

6 43 TELLIER Luc 24'11''

1 1 BLANQUEFORT Sylvain 24'13''

2 7 MOULIN Aurelien 24'13''

3 5 LEROY Romain 24'13''

4 6 MATHEOU Romain 24'13''

5 9 SAINT MARTIN Clement 24'13''

6 8 STAELEN Marc 24'13''

1 73 MESPOULEDE Jean 24'49''

2 74 SOUBES Kevin 24'49''

3 72 LE TURNIER Mathias 24'49''

4 75 SOUBES Yohan 24'49''

5 71 BRISSE Vivien 24'49''

6 76 TOURTELOT Alexis 24'49''

1 85 HUSSLER Jeremy 25'03''

2 81 LARPE Mickael 25'03''

3 83 POLUS Piotr Tomasz 25'03''

4 82 PERROCHEAU Willy 25'03''

5 86 ROMAN Martial 25'03''

6 84 GARCIA Valentin 26'59''

1 111 LOUBET Julien 25'04''

2 114 MAZIN Michael 25'04''

3 113 MASSAT Max 25'04''

4 115 DE ALMEIDA Guillaume 28'27''

5 116 HILLAT Julien 28'27''

1 34 TROUCHE Benjamin 25'05''

2 35 VARGAS Gaël 25'05''

3 32 SCHICK Julien 25'05''

4 37 LOUBEAU Jérémy 25'05''

24'13''050
à 00'02''

24'49''730
à 00'38''

25'03''060
à 00'52''

25'04''830
à 00'53''

25'05''270
à 00'54''

6 OCCITANE CYCLISME FORMATION

5 US MONTAUBAN

4 SUPER U MARITIME

3 CC PERIGUEUX DORDOGNE

2 OCEANE U TOP 16

1 VC PAYS DE LOUDEAC 24'11''190

Dos Nom Prénom
Tps 

Reporté

30ème Boucles Nationales du Printemps

CLM par équipe
dimanche 12 mai 2013

Cl. Equipe Pl.Temps

4 37 LOUBEAU Jérémy 25'05''

5 31 FRAISSIGNES Fabien 25'05''

6 33 DRANGOWSKI Yannick 26'16''

1 29 LANDES Thibault 25'14''

2 22 RUBIO Philippe 25'14''

3 23 CAZAUX Pierre 25'14''

4 27 DULOT Nicolas 25'14''

5 25 PANDELE Sylvain 25'14''

6 26 BRANAA Damien 25'14''

1 52 GOURET Jean Marie 25'18''

2 54 OURSELIN Paul 25'18''

3 56 GARNIER Guillaume 25'18''

1 95 MARQUET Aymeric 25'37''

2 92 FREIRE Manuel 25'37''

3 93 GOUPIT Thomas 25'37''

4 91 CHAMBON Cyrille 25'37''

1 16 FIEFVEZ Rudy 25'41''

2 11 LOUBINEAUD Peter 25'41''

3 13 LOUSTAUNOU Nicolas 25'41''

4 15 TAUZIA David 25'41''

1 61 LE FRANCOIS Romain 25'44''

2 62 CAUDOUX Alexandre 25'44''

3 63 MORANGE Alexis 25'44''

1 105 MORLONG Antoine 26'17''

2 101 MASDUPUY Jean Luc 26'17''

3 106 LEVEQUE Laurent 26'17''

4 103 LE SOLLIEC Jerome 26'17''

5 102 BARON Eric 26'17''

25'14''740
à 01'03''

25'18''120
à 01'07''

25'37''480
à 01'26''

25'41''030
à 01'30''

12 ENTENTE CREUSE
26'17''900
à 02'06''

11 UV LIMOUSINE
25'44''680
à 01'33''

10 ENTENTE SUD GASCOGNE

9 TEAM VIENNE CULTURE VELO

8 POC COTE DE LUMIERE

7 GSC BLAGNAC

12/05/2013 - 10:54 Classement CLM 1 / 1



Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps
1 47 * CHERBONNET David (FRA/1) VCPL 4h00'57'' 31 76 TOURTELOT Alexis (FRA/1) CCP à 31'18''
2 42 BOUCHEVREAU Jacques (FRA/1) VCPL à 25'' 32 86 ROMAN Martial (FRA/1) S.U à 31'24''
3 43 TELLIER Luc (FRA/1) VCPL à 26'' 33 85 * HUSSLER Jeremy (FRA/2) S.U  ''  
4 8 STAELEN Marc (FRA/1) TOP16 à 31'' 34 83 POLUS Piotr Tomasz (POL/1) S.U  ''  
5 5 LEROY Romain (FRA/1) TOP16 à 32'' 35 111 LOUBET Julien (FRA/1) USM à 31'25''
6 82 PERROCHEAU Willy (FRA/1) S.U à 01'16'' 36 114 * MAZIN Michael (FRA/1) USM  ''  
7 23 CAZAUX Pierre (FRA/1) GSCB à 01'32'' 37 32 SCHICK Julien (FRA/1) OCF à 31'26''
8 54 * OURSELIN Paul (FRA/1) POC à 01'39'' 38 34 TROUCHE Benjamin (FRA/2) OCF  ''  
9 106 LEVEQUE Laurent (FRA/1) E23 à 02'47'' 39 26 BRANAA Damien (FRA/1) GSCB à 31'35''
10 1 BLANQUEFORT Sylvain (FRA/1) TOP16 à 03'04'' 40 29 LANDES Thibault (FRA/1) GSCB  ''  
11 6 MATHEOU Romain (FRA/1) TOP16  ''  41 25 PANDELE Sylvain (FRA/1) GSCB  ''  
12 45 AUBERGER Florian (FRA/1) VCPL  ''  42 22 RUBIO Philippe (FRA/1) GSCB  ''  
13 73 MESPOULEDE Jean (FRA/1) CCP à 03'42'' 43 56 GARNIER Guillaume (FRA/2) POC à 31'39''
14 31 FRAISSIGNES Fabien (FRA/1) OCF à 03'56'' 44 52 * GOURET Jean Marie (FRA/1) POC  ''  
15 81 LARPE Mickael (FRA/1) S.U  ''  45 95 MARQUET Aymeric (FRA/2) TVCV à 31'58''
16 113 MASSAT Max (FRA/1) USM à 03'57'' 46 92 * FREIRE Manuel (FRA/2) TVCV  ''  
17 84 GARCIA Valentin (FRA/1) S.U à 06'01'' 47 93 * GOUPIT Thomas (FRA/1) TVCV  ''  
18 7 MOULIN Aurelien (FRA/1) TOP16 à 07'18'' 48 91 CHAMBON Cyrille (FRA/1) TVCV  ''  
19 71 BRISSE Vivien (FRA/1) CCP à 07'54'' 49 16 * FIEFVEZ Rudy (FRA/1) ESG à 32'02''
20 35 VARGAS Gaël (FRA/1) OCF à 08'10'' 50 13 LOUSTAUNOU Nicolas (FRA/1) ESG  ''  

Moyenne du premier 41,958 km/h pour 168,5 km

30ème Boucles Nationales du Printemps

2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

Classement Général

dimanche 12 mai 2013

20 35 VARGAS Gaël (FRA/1) OCF à 08'10'' 50 13 LOUSTAUNOU Nicolas (FRA/1) ESG  ''  
21 37 * LOUBEAU Jérémy (FRA/1) OCF  ''  51 11 * LOUBINEAUD Peter (FRA/1) ESG  ''  
22 27 * DULOT Nicolas (FRA/1) GSCB à 08'19'' 52 15 TAUZIA David (FRA/1) ESG  ''  
23 33 DRANGOWSKI Yannick (FRA/1) OCF à 16'53'' 53 62 * CAUDOUX Alexandre (FRA/1) UVL à 32'05''
24 61 LE FRANCOIS Romain (FRA/1) UVL à 29'37'' 54 63 * MORANGE Alexis (FRA/2) UVL  ''  
25 41 * POISSON Simon (FRA/2) VCPL à 30'32'' 55 105 MORLONG Antoine (FRA/1) E23 à 32'38''
26 44 GOUEDARD Simon (FRA/1) VCPL  ''  56 101 MASDUPUY Jean Luc (FRA/1) E23  ''  
27 9 * SAINT MARTIN Clement (FRA/1) TOP16 à 30'34'' 57 102 BARON Eric (FRA/1) E23  ''  
28 72 * LE TURNIER Mathias (FRA/J) CCP à 31'10'' 58 103 LE SOLLIEC Jerome (FRA/1) E23  ''  
29 74 * SOUBES Kevin (FRA/1) CCP  ''  59 116 * HILLAT Julien (FRA/2) USM à 34'48''
30 75 SOUBES Yohan (FRA/1) CCP  ''  60 115 DE ALMEIDA Guillaume (FRA/1) USM  ''  



30ème Boucles Nationales du Printemps

2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

Pl. Dos Nom Prénom Equipe Temps Pts Pl. Dos Nom Prénom Equip e Temps
1 47 CHERBONNET David VCPL 4h00'57'' 10 114 MAZIN Michael USM à 31'25''
2 54 OURSELIN Paul POC à 01'39'' 11 52 GOURET Jean Marie POC à 31'39''
3 37 LOUBEAU Jérémy OCF à 08'10'' 12 92 FREIRE Manuel TVCV à 31'58''
4 27 DULOT Nicolas GSCB à 08'19'' 13 93 GOUPIT Thomas TVCV  ''  
5 41 POISSON Simon VCPL à 30'32'' 14 16 FIEFVEZ Rudy ESG à 32'02''
6 9 SAINT MARTIN Clement TOP16 à 30'34'' 15 11 LOUBINEAUD Peter ESG  ''  
7 72 LE TURNIER Mathias CCP à 31'10'' 16 62 CAUDOUX Alexandre UVL à 32'05''
8 74 SOUBES Kevin CCP  ''  17 63 MORANGE Alexis UVL  ''  
9 85 HUSSLER Jeremy S.U à 31'24'' 18 116 HILLAT Julien USM à 34'48''

Moyenne du premier 41,958 km/h pour 168,5 km

2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

Classement Général des Jeunes

dimanche 12 mai 2013



Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs Pl. Equipe Nat Temps Pl. Coureurs

1 VC PAYS DE LOUDEAC DN2 1h12'33'' 6 41 | 42 | 44 7 GSC BLAGNAC DN2 1h15'42'' 99 29 | 22 | 23

2 OCEANE U TOP 16 DN1 1h12'39'' 24 1 | 7 | 5 8 POC COTE DE LUMIERE DN3 1h15'54'' 117 52 | 54 | 56

3 CC PERIGUEUX DORDOGNE DN3 1h14'27'' 42 73 | 74 | 72 9 TEAM VIENNE CULTURE VELO DN3 1h16'51'' 126 95 | 92 | 93

4 SUPER U MARITIME DN3 1h15'09'' 60 85 | 81 | 83 10 ENTENTE SUD GASCOGNE DN1 1h17'03'' 138 16 | 11 | 13

5 US MONTAUBAN DN2 1h15'12'' 75 111 | 114 | 113 11 UV LIMOUSINE DN3 1h17'12'' 150 61 | 62 | 63

6 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN2 1h15'15'' 84 34 | 35 | 32 12 ENTENTE CREUSE - 1h18'51'' 162 105 | 101 | 106

Pl. Equipe Nat Temps Pl. Ecart Pl. Equipe Nat Temps Pl. Ecart

1 VC PAYS DE LOUDEAC DN2 12h04'06'' 14 7 GSC BLAGNAC DN2 13h07'48'' 234 à 1h03'42''

2 OCEANE U TOP 16 DN1 12h06'59'' 45 à 02'53'' 8 POC COTE DE LUMIERE DN3 13h09'38'' 145 à 1h05'32''

3 SUPER U MARITIME DN3 12h12'14'' 92 à 08'08'' 9 TEAM VIENNE CULTURE VELO DN3 1h16'51'' 254 #NOMBRE!

30ème Boucles Nationales du Printemps

2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

Classement Par Equipe

Classement de l'Etape par Equipe

Classement Général Par Equipe

3 SUPER U MARITIME DN3 12h12'14'' 92 à 08'08'' 9 TEAM VIENNE CULTURE VELO DN3 1h16'51'' 254 #NOMBRE!

4 OCCITANE CYCLISME FORMATION DN2 12h23'07'' 137 à 19'01'' 10 ENTENTE SUD GASCOGNE DN1 1h17'03'' 212 #NOMBRE!

5 GSC BLAGNAC DN2 12h44'18'' 150 à 40'12'' 11 UV LIMOUSINE DN3 1h17'12'' 272 #NOMBRE!

6 CC PERIGUEUX DORDOGNE DN3 12h45'37'' 118 à 41'31'' 12 ENTENTE CREUSE - 1h18'51'' 278 #NOMBRE!

N° N°

1 VC PAYS DE LOUDEAC 7 CC PERIGUEUX DORDOGNE

2 OCEANE U TOP 16 8 OCCITANE CYCLISME FORMATION

3 SUPER U MARITIME 9 US MONTAUBAN

4 GSC BLAGNAC 10 UV LIMOUSINE

5 POC COTE DE LUMIERE 11 TEAM VIENNE CULTURE VELO

6 ENTENTE CREUSE 12 ENTENTE SUD GASCOGNE

Equipe Equipe

Ordre des Voitures



Dos 96 Jeremy NIETO FRA19890520 TEAM VIENNE CULTURE VELO

Le collège des commissaires

Rappel de la Règlementation:

Le retour derrière véhicule après incident n'est pas autorisé

Pour le respect de l'environnement il serait nécessaire d'éviter de jeter des déchets sur les bas côtés.

Communiqué du Collège des Commissaires n°2

Le coureur suivant était non partant pour la 2ème étape.

Le collège des commissaires



VC PAYS DE LOUDEAC

Classement Par Points Classement Meilleur Grimpeur Classement des Jeunes
Maillot Vert Maillot à Pois Maillot Blanc

Porteur Porteur Porteur

43 - Luc TELLIER 82 - Willy PERROCHEAU 54 - Paul OURSELIN
VC PAYS DE LOUDEAC SUPER U MARITIME POC COTE DE LUMIERE

Leader Leader Leader

43 - Luc TELLIER 82 - Willy PERROCHEAU 47 - David CHERBONNET
VC PAYS DE LOUDEAC SUPER U MARITIME VC PAYS DE LOUDEAC

47 - David CHERBONNET
VC PAYS DE LOUDEAC

30ème Boucles Nationales du Printemps

Tableau d'honneur après
2ème étape - Biron - Pérignac (CLM/Equ.)

Vainqueur d'Etape
Général aux Temps

Maillot Jaune

BironPérignac

Classement 2ème Catégorie
Maillot Bleu

41 - Simon POISSON
VC PAYS DE LOUDEAC

Résultats Site Officiel
www.stsport.fr http://apogecycliste.fr/

Classement Général par Equipe

VC PAYS DE LOUDEAC


